
UCHWAŁA NR XII/77/15
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/54/03 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie statutu 
powiatu rybnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 2 pkt 4 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Rybnickiego wprowadzonym uchwałą nr X/54/03 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 
28 sierpnia 2003 r. w sprawie statutu powiatu rybnickiego wprowadza się następujące zmiany:

1. §36 statutu otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W skład zarządu wchodzą: starosta, wicestarosta i jeden członek zarządu.

2. Członkowie zarządu mogą być wybrani ze składu rady powiatu lub spoza rady powiatu.

3. Etatowymi członkami zarządu są starosta i wicestarosta.

4. Członek zarządu nie będący starostą albo wicestarostą może być etatowym członkiem zarządu.”.

2. §39 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pozaetatowemu członkowi zarządu z racji wykonywanej funkcji przysługuje dieta w wysokości określonej 
przez radę powiatu.”.

3. §51 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„wyboru – starosta, wicestarosta i członek zarządu wybrany na stanowisko etatowego członka zarządu,”.

4. §52 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w stosunku do wicestarosty oraz etatowego członka zarządu – starosta.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Id: 7A863B23-B99D-4A1C-95F0-D5D1772618E1. Podpisany Strona 1




